
© Samsung
Vlastníkem autorských práv k této příručce je společnost Samsung. Používání nebo rozmnožování této příručky či jejích částí bez souhlasu společnosti Samsung je zakázáno. Jiné ochranné známky než Samsung jsou majetkem 
příslušných vlastníků.

QBR (QB43R QB49R QB50R QB55R QB65R QB75R QB85R QB98R)
QER (QE82R)
QMR (QM32R QM43R QM49R QM50R QM55R QM65R QM75R QM85R)
QMR-T (QM32R-T QM43R-T QM55R-T)

Barva a vzhled se mohou lišit podle výrobku. Obsah příručky může být změněn bez předchozího 
upozornění za účelem zlepšení výkonu výrobku.
Doporučená doba používání modelů QBR (s výjimkou QB98R), QM32R a QER je méně než 
16 hodin denně.
Je-li produkt používán více než 16 hodin denně, může být záruka neplatná.

V následujících případech může být účtován správní poplatek:
(a) Pokud přivoláte technika, ale na výrobku nebude zjištěna žádná závada (např. protože jste 
si nepřečetli uživatelskou příručku).
(b) Pokud přístroj přinesete do opravny, ale na výrobku nebude zjištěna žádná závada (např. 
protože jste si nepřečetli uživatelskou příručku).

O výši správního poplatku budete informováni před návštěvou technika.

Uživatelská příručka k zařízení Smart 
Signage (podle modelu)
Tato příručka obsahuje informace o zařízení Smart Signage včetně podporovaných typů a specifikací produktu podle modelu.



Obsah

Příprava

Kontrola příslušenství 3

Části 4
QM32R/Q*43R/Q*49R/Q*50R/Q*55R/ 
Q*65R/Q*75R/Q*85R/QE82R/QM32R-T/
QM43R-T/QM55R-T 4
QB98R 5
Zámek proti krádeži 6

Konektory 7
Q*43R/Q*49R/Q*50R/Q*55R/Q*65R/ 
Q*75R/Q*85R/QE82R 7
QM32R 8
QB98R 9
QM32R-T 10
QM43R-T/QM55R-T 11

Nabídka ovládání 12

Nabídka správce (Podporované modely: 
QMR-T) 13

Bezpečnostní opatření při manipulaci 
s panelem 14

Před instalací výrobku (instalační příručka) 15
Úhel sklopení a otočení 15
Ventilace 15

Instalace sady pro upevnění na zeď 16
Příprava před instalací sady pro upevnění  
na zeď 16
Instalace sady pro upevnění na zeď 16
Technické údaje sady pro upevnění na zeď 
(VESA) 17

Použití monitoru s dotykovou 
obrazovkou (Podporované 
modely: QMR-T)

Monitor s dotykovou obrazovkou 18
Dříve než začnete monitor používat,  
přečtěte si níže uvedené pokyny 18

Připojení dotykového ovládání 18

Zapojení monitoru s dotykovou obrazovkou 19
Připojení k počítači 19
Připojení notebooku nebo tabletu 19

Konfigurace nastavení monitoru s  
dotykovou obrazovkou 20
Kalibrace 20

Specifikace

Obecné 22

Přednastavené režimy časování 24

Příloha

Licence 25

2



3

Příprava
Kapitola  01

 " V případě chybějícího příslušenství 
se obraťte na prodejce.

 " Vzhled součástí se může lišit od 
vzhledu na uvedených obrázcích.

 " Stojan není součástí balení výrobku. 
Chcete-li namontovat stojan, můžete 
jej koupit samostatně.

 " Adaptér RS232C lze použít k připojení 
dalšího monitoru pomocí kabelu 
RS232C typu D-SUB (9pinový).

Kontrola příslušenství

Příručka pro rychlou instalaci
Záruční list

(V některých zemích není 
k dispozici)

Bezpečnostní pokyny a 
standardy Napájecí šňůra

Baterie (AAA x 2)

(V některých zemích není 
k dispozici)

Dálkový ovladač Adaptér RS232C
DRŽÁK KABELŮ

(Podporované modely: Q*65R, 
Q*75R, Q*85R, QB98R, QE82R)

Přidržovací kroužek x 4

(Podporované modely: Q*43R, 
Q*49R, Q*50R, Q*55R, Q*65R, 

Q*75R, QM43R-T, QM55R-T)

Kabel TOUCH OUT x 2

(Podporované modely: QMR-T)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


